



منع ورود گزارش‌گر ویژه سازمان ملل به افغانستان قابل تقدیر است، اما نفوذ «رأس الكفر» باید ریشه‌کن شود

سخنگوی حکومت افغانستان، در مصاحبه‌ای با دویچه وله اعلام کرد که ریچارد بنت، گزارش‌گر ویژه حقوق بشر سازمان ملل، از ورود به افغانستان منع شده است. وی تأکید کرد که «بنت برای پروپاگاندا علیه افغانستان مأمور شده بود و کسی نیست که بتوان به سخنانش اعتماد کرد.»

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان از این تصمیم استقبال کرده و امیدوار است که همچو تصامیم تعمیم یافته و گسترده‌تر و جامع‌تر شوند. ریچارد بنت مجری سیاست‌های دولت‌ها و نهادهای بزرگ است، اما در واقعیت، امریکا و سازمان ملل «اِثمه کفر» هستند و عوامل اصلی در سرکوب اسلام سیاسی، ترویج عقاید کفری، و منحرف‌سازی مسلمانان به شمار می‌آیند. بنابراین، حکومت افغانستان باید علاوه بر هدف قرار دادن این افراد، ریشه‌های فساد، جنایت، و کفر را نیز نابود سازد.

در حالی‌که ریچارد بنت مأمور سازمان ملل است، اما متأسفانه نمایندگی سیاسی آن (یوناما) هنوز در افغانستان فعال است. یوناما نقشی فعال در ترویج ارزش‌های غربی، حقوق بشر و منحرف‌سازی مردم دارد و در گزارش‌های خود آشکارا به اسلام حمله کرده و احکام آن را "ظالمانه" توصیف کرده است. یکی از مأموریت‌های یوناما ترویج حقوق بشر در افغانستان است، در حالی‌که حقوق بشر مفهوم غیرشرعی است که ارزش‌های کفری را در خود جای داده و به‌عنوان ابزاری برای نفوذ و سرکوب از سوی قدرت‌های بزرگ مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ و در عصر حاضر مدعیان حقوق بشر، بزرگترین جنایتکاران تاریخ بشریت هستند.

امروز، مسلمانان به دلیل نداشتن خلافت در دام نظم سیاسی و نهادهای غربی گرفتار شده‌اند. نهادهای غربی به صورت چندجانبه عمل می‌کنند و با محدود کردن یک فرد نمی‌توان آن‌ها را متوقف کرد. قدرت‌های غربی با استفاده از سیاست «تهدید و تطمیع»، تلاش دارند تا نفوذ خود را در افغانستان افزایش داده و مجاهدین را از تطبیق کامل اسلام منحرف سازند. هیدر بار، معاون بخش زنان دیدبان حقوق بشر، هشدار داده است که محدودیت بر ریچارد بنت پایان کار نیست و آن‌ها از راه‌های دیگری به فعالیت خود ادامه خواهند داد. او به‌نحوی به نهادهای مدنی که با غرب رابطه ارزشی، سیاسی و استخباراتی دارند، اشاره کرد.

بنابراین، حکومت افغانستان باید علاوه بر محدود کردن این افراد، به‌طور اساسی نهادها، سازمان‌های غیردولتی (NGOs)، پروسه‌های غربی، و نفوذ اقتصادی و سیاسی استعمار را ریشه‌کن کند. این امر تنها زمانی ممکن خواهد بود که دولت خلافت راشده ثانی تأسیس شود و با پایه‌گذاری نظم نوین جهانی، امت مسلمه را از محاصره چندجانبه دولت‌ها و سازمان‌هایی که «رأس الكفر» نامیده می‌شوند، آزاد کند.

وَإِن تَحْتُوا أَيْمَانَهُمْ مِّن بَعْدِ عَهْدِهِمْ وَطَعْنُوا فِي دِينِكُمْ فَقَاتِلُوا أئِمَّةَ الْكُفْرِ ۖ إِنَّهُمْ لَا أَيْمَانَ لَهُمْ لَعَلَّهُمْ يَنْتَهُونَ [التوبه، ۱۲]

و اگر سوگندهای خود را پس از پیمان‌شان شکستند و در دینتان طعنه زنند، (شما هم) با پیشوایان کفر بجنگید - ایشان بی‌گمان پایبند (به هیچ سوگندی) نیستند - شاید (از پیمان‌شکنی و یا کفرشان) باز ایستند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان